野田市告示第１９０号

 野田市公共施設予約システムの利用に関する規則（平成３１年野田市規則第

３７号）の施行に関し必要な様式のひな型のうち、次の１の様式を廃止し、及

び次の２の様式を追加し、公示の日から施行する。

１ 廃止する様式

  野田市公共施設予約システム利用者登録廃止届

２ 追加する様式

野田市公共施設予約システム利用者登録取消届出書

 令和５年６月５日

                 野田市長  鈴 木  有

                           年  月  日

（宛先）

住  所

届出者 氏  名

                  電話番号

野田市公共施設予約システム利用者登録廃止届

 利用者登録を廃止したいので、次のとおり届け出ます。

登
録
者

団体の名称又は

個人の氏名

所在地又は住所

廃 止 年 月 日

                           年  月  日

（宛先）

住  所

届出者 氏  名

                  電話番号

野田市公共施設予約システム利用者登録取消届出書

 利用者登録を取り消したいので、次のとおり届け出ます。

登
録
者

団体の名称又は

個人の氏名

所在地又は住所

取 消 年 月 日